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Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S 
St. Kongensgade 24B 
1264 København K 
 
Ejerlejlighedsforeningen Skodsborgparken I 
Ejd.nr.: 2-298 
 

Referat af ordinær generalforsamling 
 
År 2025, tirsdag den 11. november, kl. 17.00, afholdtes ordinær generalforsamling i Ejerlejlig-
hedsforeningen Skodsborgparken I. Generalforsamlingen blev afholdt i Vedbæk Kulturhus, Ved-
bæk Stationsvej 20B, 2950 Vedbæk, og havde følgende: 
 
 
DAGSORDEN: 
 

1. Valg af dirigent og referent.   
 

2. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år. 
  

3. Forelæggelse og godkendelse af årsrapport. 
 

4. Status på gavlprojektet 
 
5. Gennemgang af vedligeholdelsesplanen.  

 
6. Forelæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse af den enkelte ejers år-

lige bidrag.  
 

7. Forslag.  
 

8. Valg af medlemmer til bestyrelsen.  
(Jan Løwe, Nicolai Bech, Flemming Moss og Carolina Schnack modtager genvalg. Svend-Aage Ans-
kjær modtager ikke genvalg.)  
 

9. Valg af 2 suppleanter.  
(Mette Ulsø modtager genvalg. Gitte Strikkertsen stiller op til nyvalg)  
 

10. Valg af revisor.  
Bestyrelsen søger generalforsamlingens mandat til at indhente tilbud og indgå aftale med ny revi-
sor.  
 

11. Eventuelt.  
   
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af det passerede, men alene en ekstrakt, 
der gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. Endvidere henvises der til ejer-
lejlighedsforeningens vedtægter § 17, stk. 2, om referat, hvoraf fremgår følgende: ”Der 
udarbejdes referat af mødet med gengivelse af beslutninger og væsentlige drøftelser.”  
 
Repræsenteret på generalforsamlingen var 124 ejerlejlighedsejere ud af 244 med et fordelings-
tal på 11.478 af i alt 21.597 stemmeberettigede fordelingstal, heraf 31 ejerlejlighedsejere med 
et fordelingstal på 2.819 ved fuldmagt.  
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Bestyrelsen var mødt ved Jan Løwe, Nicolai Bech, Carolina Schnack, Flemming Moss, Svend-Aage 
Betak Anskjær, samt bestyrelsessuppleanterne Mette Ulsø og Charlotte Fuglsang. Herudover var 
der mødt foreningens ejendomsinspektør Søren Fritzbøger, samt fra Sven Westergaards Ejen-
domsadministration bestyrelsesformand Michal Tarding samt ejendomsadministratorene Peter 
Westerdahl og Frederik Høgh. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 1 – Valg af dirigent:  
 
Bestyrelsesformand, Jan Løwe, bød velkommen på bestyrelsens vegne og indledte med en kort 
præsentation af bestyrelsen, ejendomsinspektør Søren Fritzbøger, administrator Michael Tarding 
og Peter Westerdahl. 
 
Jan Løwe takkede desuden for det gode fremmøde. 

Jan Løwe foreslog herefter på bestyrelsens vegne Michael Tarding, valgt som dirigent og Peter 
Westerdahl valgt som referent. Der var ikke andre forslag, hvorefter Michael Tarding og Peter 
Westerdahl var valgt. 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og 
beslutningsdygtig i overensstemmelse med vedtægterne.  
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 2 – Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det for-
løbne år:  
 
Bestyrelsens skriftlige beretning var blevet udsendt sammen med indkaldelsen og hovedpunkterne refere-
res her: 
 
Bestyrelsen har haft et travlt år med mange større projekter og har opnået årlige besparelser på ca. 
250.000 kr. gennem optimering af driften uden at forringe serviceniveauet. 
 
Der arbejdes løbende med en ansvarlig og økonomisk realistisk plan for drift og vedligeholdelse, der sikrer 
ejendommens værdi på lang sigt. Den opdaterede vedligeholdelsesplan med tilhørende budget forelægges 
til godkendelse på generalforsamlingen i november 2025. 
 
Udvalgsarbejde og projekter 
Teknikudvalg 
Gavlprojekter: Afslutning af tidligere byggesager og igangsættelse af forankring og isolering af flere gavle. 
Arbejdet forventes afsluttet inden udgangen af 2025, og finansiering for ejere kan ske via fælleslån. 
 
Ladestandere:  
Ny ladeløsning til elbiler er etableret uden omkostninger for foreningen og fungerer tilfredsstillende. 
 
Parkeringskælder:  
Betonreparationer og forbedringer af belysning og el-infrastruktur er gennemført. 
 
Vedligeholdelse:  
Opgradering af affaldssorteringsrum, altaner, kældergulve og ventilationskanaler. Nogle opgaver er ud-
skudt pga. leverandørproblemer. 
 
Elevatorer:  
Udskiftning af motorstyringer påbegyndes, da reservedele ikke længere kan skaffes. Gradvis udskiftning 
gennemføres over flere år. 
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Fjernvarme:  
Udvidelse af fjernvarmenettet og nedrivning af skorsten. Fokus på optimering af varmeafkøling og forde-
ling af varmeudgifter. 
 
Energiudvalg 
Installation af kalkknusere for at reducere kalkaflejringer i vandforsyningen. 
Samarbejde med naboforening om tekniske løsninger for varmeafkøling. 
Parkeringskælderudvalg 
Parkeringskælderen er nu fuldt udlejet efter overtagelse pr. 1. april 2025. Udvalget ophører, da opgaven 
er fuldført. 
 
Parkudvalg 
Fokus på genetablering og forskønnelse af grønne områder efter byggearbejder. Beskæring og nyplantning 
for at forbedre lysforhold og biodiversitet. 
 
Bænk og bede afventer afslutning af gavlprojektet. 
 
Udvalget for ny husorden 
Forslag til forenklet og opdateret husorden, der skal fremme naboskab og fællesskab, behandles på gene-
ralforsamlingen. 
Renoveringsudvalg 
Stigende antal og kompleksitet af renoveringer. Forslag til nye regler, der harmonerer med bygningsregle-
mentet, fremlægges for at afklare bestyrelsens ansvar og give ejere klare rammer. 
 
Afslutningsvis blev der udtrykt tak til medarbejderne på ejendomskontoret for en stabil og  professionel 
indsats.  
 
Der blev udtrykt en særlig tak til Svend-Aage Anskjær, som har valgt at udtræde af bestyrelsen efter flere 
års værdifuldt arbejde, især som formand for parkudvalget.  
 
Vi takker også vores administrator SWE, hvor Peter Westerdahl nu er vores daglige kontaktperson, og Mi-
chael Tarding fortsætter som bestyrelsesformand for SWE. 
 
Jan Løwe forelagde beretningens emner hovedtræk og supplerede med et tak bestyrelsen for de-
res gode samarbejder, hvor de komplimenterer hinanden godt.  
 
Herefter var der mulighed for at stille opklarende spørgsmål. 
 
Da der ikke var nogen spørgsmål eller bemærkninger til bestyrelsens beretning, konstaterede 
dirigenten, at denne var taget til efterretning.  
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 3 - Forelæggelse og godkendelse af årsrapport: 
 
Dirigenten gav ordet til foreningens formand Jan Løwe, der gennemgik årsrapporten 2024/25.  
 
Jan Løwe oplyste, at der i årsrapporten for 2024/2025 var en blank revisorpåtegning, hvorefter 
han gennemgik årsrapporten i hovedtræk. 
 
Årsrapporten viste indtægter for 7.836.733 kr. og driftsudgifter for 8.460.624 kr.  
Efter finansielle indtægter og udgifter udgjorde årets resultat -611.811. I forrige regnskabsår var 
der hensat 888.937 kr. til maling af vinduer.  Denne hensættelse blev aktiveret i 2024/2025 
hvorefter der var et overført resultat på 277.056 kr. 
 
Jan Løwe fremhævede enkelte poster, hvor der var væsentlige afvigelser i forhold til tidligere. 
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• Vandudgifterne udgjorde 911.872 kr. mod 611.193 kr. året før som følge af stigende 
vand- og vandafledningsafgifter. 

• Der har været øgede omkostninger til vedligeholdelse af elevatorer. I udgiften på 227.450 
kr. var der dog en post der var fejlkonteret, så den rette udgift var ca. 194.000 kr. Ud-
giftsposten indeholder også udgiften til udskiftning af alarmopkald til GSM 

• Malerudgifter på 1.111.439 kr. der hænger sammen med den aktiverede hensættelse på 
knap 889.000 kr., der er overført fra forrige regnskabsår, samt beslutning om maling af 
garageportene til 75.000 kr. 

• Udgifter til centralvarmeanlæg indeholdt nye radiatormålere.  
• Udgifter til låseservice var fordoblet grundet eftersyn af låsesystemet og nye dørpumper. 
• Af udgifterne på 62.000 kr. indeholdt udgifter på 42.000 kr. til forundersøgelse af kloak-

ledninger i B-blokken. 
• Diverse udgifter på 99.844 kr. var udgift til opsætning af røgalarmer samt indkøb af en 

lettere brugt golfvogn til ejendomskontoret. 

 
Egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2025 kr. 2.487.343. 
 
Jan Løwe præsenterede driftsbudgettet for p-kælderen og bemærkede, at indtægterne bl.a. in-
deholdt indtægter fra P-kælderen på 76.000 kr. Da P-kælderen først er købt i foråret 2025, og 
først fuldt udlejet pr. 1. november, dækker dette således ikke et helt regnskabsår. 
 
Driften af p-kælderen, viser en samlet nettoindtægt på 13.531 kr. 
 
Budgettet for p-kælderen i 2025/26 i fuldt udlejet stand udviser til forventet overskud på 
109.000 kr. før afdrag på det optagede og 80.000 kr. efter afdrag, der ligeledes tænkes anvendt 
til nedbringelse af gæld. 
 
Herefter efterlyste dirigenten spørgsmål eller kommentarer til regnskabet og gennemgangen 
heraf. 
 
Der var spørgsmål til hvorfor der indgik udgifter til parkudvalget under renholdelse. Dertil blevet 
svaret, at udgifter til beskæring og klipning etc. blev konteret på en konto under renholdelse. 
 
Der blev spurgt om man har forsøgt at få refunderet for meget opkrævede renovationsudgifter 
hos kommunen. Svaret var bekræftende, men der refunderes ikke bagudrettet. 
 
Da der ikke var yderligere spørgsmål, satte dirigenten herefter regnskabet til afstemning.  
 
Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 4 – Status på gavlprojektet: 
 
Der blev givet en kort status på gavlprojektet: 

3 gavle ved nr. 28, 30 og 48 

Entreprenørerne har udført alle opgaver og er blevet betalt. 

Det er lykkedes at få en rådgiveraftale til fast pris for færdiggørelse af dokumentation og bygge-
sag.  
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Rådgiveren arbejder på at færdiggøre dokumentationen. Arbejdet forventes færdig I dette kal-
enderår. 

De forberedende arbejder til de resterende gavle 

Betonreparationer i p-kælderen er gennemført. Nødvendigt for at kunne opstille stillads og lave 
ny isolering.  

Tilladelse til nedrivning af skorsten givet af Norfors og kommunen. Nedtagning af skorsten er 
afsluttet. 

De resterende gavle, nr. 34, 36, 46, 58, 60 og 64 

Kom et par måneder senere i gang end forventet grundet uklarhed om krav til brandsikkerhed.  

Projekteret og godkendt som en ny byggesag. Byggetilladelse givet slut maj. 

Lidt justeringer på den rækkefølgen af gavlene. Arbejderne forventes afsluttet efter planen, in-
den julen 2025. 

Hovedentreprisen lidt billigere end budgetteret. Øens murerfirma hovedentreprenør. IsoKlinker-
underentreprenør. 

Budgettet holder. Byggeregnskabet forventes afsluttet marts 2026. 
 
Der var spørgsmål til, hvornår stillads bliver fjernet ved nr. 58. Det er forsinket på grund af syg-
dom og forventes nedtaget i løbet af 1 uges tid. Hvis man føler at stilladset bliver stående efter 
arbejdets færdiggørelse, skyldes det, at det først kan nedtages efter mangelgennemgang og 
mangeludbedring. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 5 – Bestyrelsen fremlægger vedligeholdelsesplan: 
 
Dirigenten gav ordet til bestyrelsesmedlem, Flemming Moss, som fremlagde den vedligeholdel-
sesplanen 2025/26, hvor udgifterne er indarbejdet i det budgetforslag der behandles under 
punkt 5.  
 
I lighed med sidste år forventes at der skal bruge ca. 1,6 mio. kr. på løbende reparation og vedli-
geholdelse. 
 
Flemming Moss gennemgik indledningsvis de opgaver der er gennemført i 2024-25 og derefter de 
opgaver som efter en prioritering er planlagt til gennemførelse i 2025-26. 
 
Den planlagte vedligeholdelse er en opdatering og videreførelse af den langsigtede vedligehold-
elsesplan der var gennemgået på et beboermødet 30. oktober 2024 og vedtaget på generalfor-
samlingen november 2024 
 
Der blev spurgt om ikke vedligeholdelse af søjler i p-kælderen skal betales af p-kælder-regnska-
bet. Hertil blev svaret at p-kælderen er matrikuleret som en ejerlejlighed. De gennemførte be-
tonreparationer svarer til hvis betonfundamenter i blokkene med lejligheder var blevet skadet 
og skulle repareres. Det er en udgift som påhviler ejerforeningen og ikke den enkelte ejerlejlig-
hedsejer. 
På spørgsmål blev det oplyst, at plan for fornyelse af vaskerierne igangsættes i år 2025/26. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
P1

T6
-Z

SJ
6M

-D
9T

AJ
-B

78
M

2-
SY

G
1Z

-K
0B

U
5



 

 

6 

 

På spørgsmål om omfangsdræn blev det oplyst, der startes hvor det er værst, hvilket er B-blok-
ken. Der er også behov ved A-blokken og C-blokken, men det er ikke så udtalt som B-blokken. 
Spørgsmål til fjernvarmeledningen, hvor den krydser kloakledningen. Der er ingen problemer da 
de 2 ledninger ligger i forskellig dybde. 
 
Da der ikke var flere spørgsmål af opklarende karakter fra forsamlingen til vedligeholdelsespla-
nen, blev denne herefter taget til efterretning. 
 

 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 6 - Forelæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse 
af størrelsen af den enkelte ejers årlige bidrag.: 

 
Dirigenten gav igen ordet til foreningens formand Jan Løwe, som gennemgik budgettet for 
2025/2026.  
 
I budgettet var der indarbejdet bestyrelsens forslag om fællesudgifter årligt reguleres automa-
tisk med +3 procent (reguleres fra 01.01.26, og herefter 1 gang årligt hver 1. juli), til imødegå-
else af generelt stigende prisniveau, så vedligeholdelsesniveauet kan fastholdes. 
 
Budgettet viser et samlet underskud på 75.828 kr. som vil blive dækket af foreningens egenkapi-
tal.  
 
Efter besvarelse af opklarende spørgsmål satte dirigenten herefter budgettet for 2025/2026 til 
afstemning.  
 
Driftsbudgettet for 2025/2026 med en stigning i fællesudgifterne på 3 % pr. 1. januar 2026 
blev enstemmigt godkendt.  
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Vedr. dagsordenens pkt. 7 – Forslag:  
 
Dirigenten konstaterede, at der var 5 forslag til behandling, - 2 fra bestyrelsen og 3 fra ejere i 
foreningen 
 

A. Bestyrelsen stiller forslag om ny husorden og renoveringsbestemmelse. 
B. Bestyrelsen stiller om, at den tildeles ret til at tiltræde deklaration om fjernvarmeled-

ning på alle ejers vegne. 
C. Forslag fra Hanne Balling om udlevering af hundeposer fra stativ der opsættes på terræ-

net. 
D. Forslag fra Hanne Balling om ændring af proceduren for afhentning af madaffaldsposer. 
E. Forslag fra Torben S. Larsen om ændring affaldshåndtering 

 
A. Forslaget om husorden blev præsenteret af bestyrelsessuppleant Charlotte Fuglsang sup-
pleret af bestyrelsesmedlem Flemming Moss, der gennemgik renoveringsbestemmelsen, som 
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også er en del af husordenen. 
 
Baggrunden for en ny husorden er, at Skodsborgparken er et ældre byggeri, opført efter datidens 
standarder. Lejlighederne har forskellige planløsninger, hvilket kan påvirke lydforhold mellem 
naboer. Vi lever forskelligt og er derfor afhængige af gensidig hensyntagen. Bestemmelser om 
renovering trænger til opdatering. 
 
Formålet med en ny husorden er at gøre husordenen kortere, klarere og mere overskuelig. 
Indlede med en ”præambel” om godt naboskab og omtanke samt skabe bevidsthed om lyde og 
adfærd i etageboligmiljø. 
Husordenen skal ligeledes tjene som din egen checkliste for at sikre god trivsel og godt nabo-
skab: -tænk proaktivt .. kunne min/vores aktivitet tænkes at ”genere” andre ? Vær hensynsfuld 
og udvis forståelse (mønten har to sider). 
Placere renoveringsafsnittet som et selvstændigt kapitel og dermed tydeligere for nye ejere. 
 
Renoveringsbestemmelserne er formelt en del af husordenen, men i et mere teknisk og juridisk 
sprog. 
 
Der er 3 overordnede principper: 
 
1) Renovering skal gennemføres indenfor kravene i lovgivningen 
2) Renoveringsarbejde skal være til mindst mulig gene for de omkringboende 
3) Renovering må ikke give ejerforeningen øgede udgifter 
 
Tre ændringer i forhold til de nuværende renoveringsregler 
 
A) Ejeren som renoverer, er bygherre og ansvarlig for at al lovgivning følges 
B) Bestyrelsen og ejendomskontoret tager ikke tekniske beslutninger  
C) Der skal søges byggetilladelse i flere sager 
 
 
Jan Løwe oplyste at det ikke var hensigten at gennemgå det udsendte forslag minutiøst, men 
alene at forholde sig til de overordnede linjer. 
 
Herefter blev forslaget sat til debat. 
 
Der var en længere debat om fredede og u-fredede træer og beskæring af disse. 
 
Formanden konkluderede, at Parkudvalget skal se på at gøre reglerne mere entydige 
 
Da dirigenten fandt at alle argumenter var hørt, satte han forslaget om ny husorden og renove-
ringsbestemmelser til afstemning. 
 
For stemte alle medlemmer. 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at forslaget var vedtaget. 
 
 
B. Forslaget om fuldmagt til at tiltræde en deklaration blev præsenteret af bestyrelsesmed-
lem Flemming Moss 
 
Baggrunden for forslaget var nøje beskrevet i det udsendte materiale. Deklarationen var blevet 
anmeldt til tinglysning, men afvist da den ikke var underskrevet af samtlige ejere. 
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Herefter blev forslaget sat til debat. 
 
Der var en følelsesladet debat om det rimelige i at fjernvarmeledningen ligger på Skodsborgspar-
kens grund. Bestyrelsen orienterede om, at arealet ikke kan bebygges yderligere, hvorved den 
rådighedsindskrænkning som servitutten giver, er uden nogen form for praktisk betydning, idet 
den alene begrænset dybere end 75 cm. 
 
Hvis ikke ejerforeningen havde givet tilladelsen, ville Norfors alligevel kunne gennemføre pro-
jektet med hjemmel i lovgivningen. 
 

A. Det blev præciseret, at der kun skulle tages stilling til, at bestyrelsen tildeles ret til at 
tiltræde deklaration om fjernvarmeledning på alle ejers vegne. 

Da dirigenten fandt at alle argumenter var hørt, satte han forslaget til afstemning. 
 
For stemte alle bortset fra 1 medlem. 
 
Dirigenten konstaterede herefter, at forslaget var vedtaget med mere end 2/3 flertal af de re-
præsenterede medlemmer. 
 
Da forslaget ikke opnåede 2/3 flertal af samtlige stemmeberettigede medlemmer, da der ikke 
var tilstrækkelig repræsentation, skal foreslaget forelægges en ekstraordinær generalforsam-
ling, hvor det kan endeligt vedtages af 2/3 af de afgivne stemmer efter fordelingstal og antal. 
Denne generalforsamling vil blive indkaldt og afholdt skriftligt jf. vedtægtens §18. 
 
 
C. Forslaget om opsætning af stativ blev præsenteret af forslagsstilleren Hanne Balling. 
 
Det er bestyrelsens holdning, at hundeejere selv må købe hundeposer. Det er ikke inde for ejer-
foreningens formålsparagraf at tilbyde hundeposer til ejerne Det eksisterende lager udleveres 
indtil lageret er opbrugt. 
 
Herefter blev forslaget sat til debat, der tydeligt var imod forslaget. 
 
Forslaget blev trukket af forslagsstilleren og kom derfor ikke til afstemning. 
 
 
D. Forslaget blev om bio-poser i affaldsrummene blev præsenteret af forslagsstilleren. 
 
Ejendomsinspektøren gjorde opmærksom på, at en vedtagelse ville betyde at ejendomsfunktio-
nærerne skal have en øget kontrol med at der var beholdning i alle affaldsrum. 
 
Der blev i stedet opfordret til, at man kunne afhente en dobbelt portion på ejendomskontoret. 
 
Herefter blev forslaget sat til debat, der tydeligt var imod forslaget. 
 
Forslaget blev trukket af forslagsstilleren og kom derfor ikke til afstemning. 
 
 
E. Forslaget om ændring af affaldshåndteringen blev præsenteret af forslagsstilleren. 
 
Forslagsstilleren henviste til sit forslag, som det var fremsat. 
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Herefter blev forslaget sat til debat. 
 
Jan Løwe oplyste at Skodsborgparken har dispensation fra opførelse af udendørs affaldsøer samt 
tilladelse til fortsat brug af nedfaldsskakter. 
 
Bestyrelsen er bange for, at dispensationerne vil bortfalde ved forslagets vedtagelse, da dette 
vil betyde fornyet dialog med kommunen om emnet. 
 
Til forslaget om containere til bioaffald og restaffald i hvert skralderum blev det oplyst, at bio-
affald og restaffald er placeret i godkendte rum med udluftning. Der er ikke den samme udluft-
ning i sorteringsrummene, hvorfor forslaget i praksis ikke kan lade sig gøre. 
 
Da dirigenten fandt at alle argumenter var hørt, satte han med forslagsstillerens samtykke begge 
forslag til samlet afstemning. 
 
Forslagene faldt med overvældende flertal. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 8 og 9 – Valg af medlemmer til bestyrelsen og valg af 2 suppleanter:  

Dirigenten oplyste, som det også var anført i indkaldelsen, at Jan Løwe, Nicolai Bech, Carolina 
Schnack og Flemming Moss var villige til genvalg til bestyrelsen. Svend-Aage Betak Anskjær øn-
skede ikke at modtage genvalg. 

Formanden foreslog, på bestyrelsens vegne, valg af nuværende suppleant Charlotte Fuglsang. 
Charlotte Fuglsang har tilkendegivet at modtage valg til bestyrelsen. 

Dirigenten spurgte, om der var andre kandidater, hvilket der ikke var, hvorfor Jan Løwe, Nicolai 
Bech, Carolina Schnack og Flemming Moss blev genvalgt og Charlotte Fuglsang nyvalgt med ap-
plaus.  

Der skulle desuden vælges 2 suppleanter.  

Dirigenten oplyste, som det også var anført i indkaldelsen, at Mette Ulsø var villig til genvalg 
som suppleant. 

Gitte Strikkertsen har tilkendegivet at hun er villig til at modtage nyvalg som suppleant. 

Dirigenten spurgte, om der var andre kandidater, hvilket der ikke var, hvorefter dirigenten kon-
staterede at Mette Ulsø genvalgt og Gitte Strikkertsen var nyvalgt med applaus.  
 
Alle bestyrelsesmedlemmer og suppleanter er valgt for en etårig periode. 
 
Bestyrelsen består herefter af følgende:  
 
Jan Løwe   Skodsborgparken nr. 42, 1. tv. 
Nicolai Bech    Skodsborgparken nr. 44, 5. th. 
Carolina Schnack   Skodsborgparken nr. 62, 4. th. 
Flemming Moss   Skodsborgparken nr. 50, 1. th. 
Charlotte Fuglsang  Skodsborgparken nr. 40, 4. th. 
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Suppleanter er:  
 
Mette Ulsø   Skodsborgparken nr. 52, 1. th. 
Gitte Strikkertsen  Skodsborgparken nr. 26, 3. tv. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 10 – Valg af revisor:  
 
Jan Løwe bad om generalforsamlingens mandat til at udbyde opgaven og indgå ny aftale om revi-
sion. Årsagen er, at det er ”best practice” at foretage revisorskift hvert 5-7 år, og at bestyrelsen 
ikke har oplevet speciel god sparring i de tilfælde hvor der har været behov for dette. 
 
Efter indstilling fra bestyrelsen fik bestyrelsens generalforsamlingens mandat til at udbyde revi-
sionsopgaven og indgå ny aftale. 
 
 
Vedr. dagsordenens pkt. 11 – Eventuelt:  
 
Af emner, der blev drøftet under dette punkt, kan nævnes følgende:  
 

• Spørgsmål til ejendomsvurderingerne. Bestyrelsen har set på om der kunne gøres noget. 
Der er udtaget en lejlighed hvor der via advokat er indsendt klage til Vurderingsstyrelsen 
for 3 uger siden. 

• Opfordring til at deltage i aktiviteterne i Skodsborghus. 
• Ønske om badebro på strandgrunden. 
• Der blev spurgt om Skodsborgparken har en beredskabsplan. Det har vi ikke. Det er et 

kæmpe arbejde at udarbejde en sådan. Hvis det er et stort ønske om en sådan, opfordre 
bestyrelsen til, at nedsætte et udvalg blandt ejerne, da bestyrelsen ikke har resurserne 
til at gå med den opgave. Bestyrelsen vil indgå med en repræsentant i udvalgt, såfremt 
det nedsættes. 

Da der herefter ikke var yderligere til dagsordenen, takkede Dirigenten for god ro og orden og 
hævede kl. 19:18 generalforsamlingen. 
 
København, 11. november 2025. 
 
Nærværende referat er underskrevet med MitID af dirigenten og formanden for bestyrelsen i 
E/F Skodsborgparken I. 
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